
3 Arbitre : GUILLOT David

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1003482 DEPESSEVILLE Christian Lo Forez 01  1T  1003947 PASCAL Denis Lo Forez 01  2K  1015180 MELLOUKI Ali Lo Forez 25  3P  1001253 FRECENON André Lo Forez 25  2C  70 82,875 2970 10

2 1001607 ECHES Gérard Lo Forez 05  2K  1001600 DIODATI Joseph   0  4T  1002535 JARDIN Guy   0  4T  1004589 MAZOYER André Lo Forez 05  3K  24 53,774 2791 7

3 2001467 SARRE Evelyne Allier 14  2P  1009469 DELEFORGE David Allier 14  2C  1005635 ROME Christian Allier 14  2P  1012020 BRIQUET Alain Allier 14  2K  47 42,974 2613 5

4 2004326 FERNANDEZ Josepha Allier 09  2T  1002346 BOUGARET Patrick Allier 09  1T  1003005 NOLLEAU Pierre Lo Forez 08  2T  1019472 LONGCHAMBON Cyril Lo Forez 08  3C  65 36,782 2435 3

5 1012927 LAMANDE Eric Lo Forez 11  3P  1017074 PEROT  Daniel Lo Forez 11  2T  1018478 IMBERDIS  Gilles Lo Forez 18  3C  1011939 BOUCHET Alain Lo Forez 18  2T  26 16,109 2257 2

6 1015419 LIBIOUL Yohann Lo Forez 14  2K  1014344 BRUN Jean-Jacques Lo Forez 14  2C  1011935 ROLLERY Michel Lo Forez 14  3C  1015396 FERRER Adryan Lo Forez 14  3P  31 0,952 2079 1

7 1012304 BONNISSOL Christian Lo Forez 01  2T  1003053 BOURHALFA Laïd Lo Forez 01  1T  1018799 MAUGAIN Joël Lyonnais 15  2T  2001043 BEAL Michèle Lo Forez 01  3K  65 -16,740 0

8 1003655 CHABRIER Jean-Paul Lo Forez 20  2K  1006299 MULLER Patrick Lo Forez 20  2C  2002356 FAURE Nicole Lo Forez 20  2P  1005642 PEYRARD Daniel Lo Forez 20  2C  44 -22,910 0

9 1018647 MONIER  François Lo Forez 20  3T  1002894 ROMEUF Patrick Lo Forez 20  3P  1007109 JOBLET Julien Lo Forez 20  3K  1018349 STOCK Jean-Louis Lo Forez 20  3C  24 -40,103 0

10 1015867 SOUZY Samuel Lo Forez 16  2K  1001651 BALLANDRAS Guy Lo Forez 22  3P  2001183 PERRET Evelyne Lo Forez 16  2K  1010661 PERRET Pascal Lo Forez 16  2K  30 -81,413 0

11 1014268 MONTCHAMP Daniel Lo Forez 20  3K  1012563 SAURON Yves Lo Forez 20  4K  1006365 MIRMAND Michel Lo Forez 20  3T  en cours FAURE Laurent ,  27 -107,301 0
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3 Arbitre : GUILLOT David

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1003482 DEPESSEVILLE Christian Lo Forez 01  1T 1003947 PASCAL Denis Lo Forez 01  2K 1015180 MELLOUKI Ali Lo Forez 25  3P 1001253 FRECENON André Lo Forez 25  2C 70 45,024 0 0

2 2001467 SARRE Evelyne Allier 14  2P 1009469 DELEFORGE David Allier 14  2C 1005635 ROME Christian Allier 14  2P 1012020 BRIQUET Alain Allier 14  2K 47 35,111 50 0

3 1001607 ECHES Gérard Lo Forez 05  2K 1001600 DIODATI Joseph   0  4T 1002535 JARDIN Guy   0  4T 1004589 MAZOYER André Lo Forez 05  3K 24 27,681 50 0

4 1012927 LAMANDE Eric Lo Forez 11  3P 1017074 PEROT  Daniel Lo Forez 11  2T 1018478 IMBERDIS  Gilles Lo Forez 18  3C 1011939 BOUCHET Alain Lo Forez 18  2T 26 24,107 50 0

5 1003655 CHABRIER Jean-Paul Lo Forez 20  2K 1006299 MULLER Patrick Lo Forez 20  2C 2002356 FAURE Nicole Lo Forez 20  2P 1005642 PEYRARD Daniel Lo Forez 20  2C 44 18,388 50 0

6 1015419 LIBIOUL Yohann Lo Forez 14  2K 1014344 BRUN Jean-Jacques Lo Forez 14  2C 1011935 ROLLERY Michel Lo Forez 14  3C 1015396 FERRER Adryan Lo Forez 14  3P 31 6,386 50 0

7 2004326 FERNANDEZ Josepha Allier 09  2T 1002346 BOUGARET Patrick Allier 09  1T 1003005 NOLLEAU Pierre Lo Forez 08  2T 1019472 LONGCHAMBON Cyril Lo Forez 08  3C 65 -1,840 0

8 1012304 BONNISSOL Christian Lo Forez 01  2T 1003053 BOURHALFA Laïd Lo Forez 01  1T 1018799 MAUGAIN Joël Lyonnais 15  2T 2001043 BEAL Michèle Lo Forez 01  3K 65 -28,336 0

9 1015867 SOUZY Samuel Lo Forez 16  2K 1001651 BALLANDRAS Guy Lo Forez 22  3P 2001183 PERRET Evelyne Lo Forez 16  2K 1010661 PERRET Pascal Lo Forez 16  2K 30 -28,482 0

10 1018647 MONIER  François Lo Forez 20  3T 1002894 ROMEUF Patrick Lo Forez 20  3P 1007109 JOBLET Julien Lo Forez 20  3K 1018349 STOCK Jean-Louis Lo Forez 20  3C 24 -54,049 0

11 1014268 MONTCHAMP Daniel Lo Forez 20  3K 1012563 SAURON Yves Lo Forez 20  4K 1006365 MIRMAND Michel Lo Forez 20  3T en cours FAURE Laurent , 27 -57,990 0

Championnat Quadrette D2  Loire Forez 05 11 2016

05/11/2016

5474201 DIVISION 2

DIVISION 3



3 Arbitre : GUILLOT David

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2004326 FERNANDEZ Josepha Allier 09  2T  1002346 BOUGARET Patrick Allier 09  1T  1003005 NOLLEAU Pierre Lo Forez 08  2T  1019472 LONGCHAMBON Cyril Lo Forez 08  3C  65 38,623 1188 10

2 1003482 DEPESSEVILLE Christian Lo Forez 01  1T  1003947 PASCAL Denis Lo Forez 01  2K  1015180 MELLOUKI Ali Lo Forez 25  3P  1001253 FRECENON André Lo Forez 25  2C  70 37,852 902 7

3 1001607 ECHES Gérard Lo Forez 05  2K  1001600 DIODATI Joseph   0  4T  1002535 JARDIN Guy   0  4T  1004589 MAZOYER André Lo Forez 05  3K  24 26,094 686 5

4 1018647 MONIER  François Lo Forez 20  3T  1002894 ROMEUF Patrick Lo Forez 20  3P  1007109 JOBLET Julien Lo Forez 20  3K  1018349 STOCK Jean-Louis Lo Forez 20  3C  24 13,946 521 3

5 1012304 BONNISSOL Christian Lo Forez 01  2T  1003053 BOURHALFA Laïd Lo Forez 01  1T  1018799 MAUGAIN Joël Lyonnais 15  2T  2001043 BEAL Michèle Lo Forez 01  3K  65 11,596 396 2

6 2001467 SARRE Evelyne Allier 14  2P  1009469 DELEFORGE David Allier 14  2C  1005635 ROME Christian Allier 14  2P  1012020 BRIQUET Alain Allier 14  2K  47 7,863 301 1

7 1015419 LIBIOUL Yohann Lo Forez 14  2K  1014344 BRUN Jean-Jacques Lo Forez 14  2C  1011935 ROLLERY Michel Lo Forez 14  3C  1015396 FERRER Adryan Lo Forez 14  3P  31 -5,434 0

8 1012927 LAMANDE Eric Lo Forez 11  3P  1017074 PEROT  Daniel Lo Forez 11  2T  1018478 IMBERDIS  Gilles Lo Forez 18  3C  1011939 BOUCHET Alain Lo Forez 18  2T  26 -7,998 0

9 1003655 CHABRIER Jean-Paul Lo Forez 20  2K  1006299 MULLER Patrick Lo Forez 20  2C  2002356 FAURE Nicole Lo Forez 20  2P  1005642 PEYRARD Daniel Lo Forez 20  2C  44 -41,298 0

10 1014268 MONTCHAMP Daniel Lo Forez 20  3K  1012563 SAURON Yves Lo Forez 20  4K  1006365 MIRMAND Michel Lo Forez 20  3T  en cours FAURE Laurent ,  27 -49,311 0

11 1015867 SOUZY Samuel Lo Forez 16  2K  1001651 BALLANDRAS Guy Lo Forez 22  3P  2001183 PERRET Evelyne Lo Forez 16  2K  1010661 PERRET Pascal Lo Forez 16  2K  30 -52,931 0

Championnat Quadrette D2  Loire Forez 05 11 2016

05/11/2016

5474201 DIVISION 2

DIVISION 3



3 Arbitre : GUILLOT David

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 juin 2016

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2004326 FERNANDEZ Josepha Allier 09  2T  1002346 BOUGARET Patrick Allier 09  1T  1003005 NOLLEAU Pierre Lo Forez 08  2T  1019472 LONGCHAMBON Cyril Lo Forez 08  3C  65 38,623 1188 10

2 1003482 DEPESSEVILLE Christian Lo Forez 01  1T  1003947 PASCAL Denis Lo Forez 01  2K  1015180 MELLOUKI Ali Lo Forez 25  3P  1001253 FRECENON André Lo Forez 25  2C  70 37,852 902 7

3 1001607 ECHES Gérard Lo Forez 05  2K  1001600 DIODATI Joseph   0  4T  1002535 JARDIN Guy   0  4T  1004589 MAZOYER André Lo Forez 05  3K  24 26,094 686 5

4 1018647 MONIER  François Lo Forez 20  3T  1002894 ROMEUF Patrick Lo Forez 20  3P  1007109 JOBLET Julien Lo Forez 20  3K  1018349 STOCK Jean-Louis Lo Forez 20  3C  24 13,946 521 3

5 1012304 BONNISSOL Christian Lo Forez 01  2T  1003053 BOURHALFA Laïd Lo Forez 01  1T  1018799 MAUGAIN Joël Lyonnais 15  2T  2001043 BEAL Michèle Lo Forez 01  3K  65 11,596 396 2

6 2001467 SARRE Evelyne Allier 14  2P  1009469 DELEFORGE David Allier 14  2C  1005635 ROME Christian Allier 14  2P  1012020 BRIQUET Alain Allier 14  2K  47 7,863 301 1

7 1015419 LIBIOUL Yohann Lo Forez 14  2K  1014344 BRUN Jean-Jacques Lo Forez 14  2C  1011935 ROLLERY Michel Lo Forez 14  3C  1015396 FERRER Adryan Lo Forez 14  3P  31 -5,434 0

8 1012927 LAMANDE Eric Lo Forez 11  3P  1017074 PEROT  Daniel Lo Forez 11  2T  1018478 IMBERDIS  Gilles Lo Forez 18  3C  1011939 BOUCHET Alain Lo Forez 18  2T  26 -7,998 0

9 1003655 CHABRIER Jean-Paul Lo Forez 20  2K  1006299 MULLER Patrick Lo Forez 20  2C  2002356 FAURE Nicole Lo Forez 20  2P  1005642 PEYRARD Daniel Lo Forez 20  2C  44 -41,298 0

10 1014268 MONTCHAMP Daniel Lo Forez 20  3K  1012563 SAURON Yves Lo Forez 20  4K  1006365 MIRMAND Michel Lo Forez 20  3T  en cours FAURE Laurent ,  27 -49,311 0

11 1015867 SOUZY Samuel Lo Forez 16  2K  1001651 BALLANDRAS Guy Lo Forez 22  3P  2001183 PERRET Evelyne Lo Forez 16  2K  1010661 PERRET Pascal Lo Forez 16  2K  30 -52,931 0

Championnat Quadrette D2  Loire Forez 05 11 2016

05/11/2016

5474201 DIVISION 2

DIVISION 3


